
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA E RISORSE AGROALIMENTARI (ARA)
SETTORE 9 - PSR 14/20 AGROAMBIENTE E ZOOTECNIA

________________________________________________________________________________

Assunto il 25/07/2018
    
Numero Registro Dipartimento: 836

DECRETO DIRIGENZIALE

“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 8282 del 26/07/2018

OGGETTO: REG. (UE) N. 1305/2013 - MISURA 14 "BENESSERE DEGLI ANIMALI" DEL PSR 
2014/2020. ELENCO REGIONALE DEFINITIVO INTEGRATIVO. 

Dichiarazione di conformità della copia informatica

Il  presente  documento,  ai  sensi  dell’art.  23-bis  del  CAD  e  successive  modificazioni  è  copia  conforme 
informatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca dati 
della Regione Calabria.

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



IL DIRIGENTE GENERALE 
VISTI:

-    la L.R. n.7 del 13 maggio 1996 recante “Norme sull’ordinamento della struttura organizzativa della 
Giunta Regionale e sulla Dirigenza Regionale”  ed,  in particolare,  l’art.  28 che individua compiti  e 
responsabilità del Dirigente con funzioni di Dirigente Generale;

-    la D.G.R. n. 2661 del 21 giugno 1999 recante “Adeguamento delle norme legislative e regolamentari 
in vigore per l’attuazione delle disposizioni recate dalla L.R. n.7 del 13 maggio 1996 e dal D.Lgs n.  
29/93” e successive modifiche ed integrazioni; 

-    il D.P.G.R. n. 354 del 24 giugno 1999 recante “Separazione dell’attività amministrativa di indirizzo e di 
controllo da quella di gestione”, come modificato dal D.P.G.R. n. 206 del 15 dicembre 2000; 

-    la  D.G.R.  n.  19  del  5  febbraio  2015  di  approvazione  della  nuova  macro-struttura  della  Giunta 
regionale;

-    la D.G.R. n. 111 del 17 aprile 2015 di modifiche ed integrazioni alla D.G.R. n. 19 del 5 febbraio 2015;
-    la D.G.R. n. 541 del 16.12.2015 avente ad oggetto "Approvazione nuova struttura organizzativa della 

G.R. e metodologia di graduazione delle funzioni dirigenziali - Revoca della struttura organizzativa 
della Giunta Regionale approvata con D.G.R. n. 428 del 20 novembre 2013";

-    la  D.G.R.  n.  271  del  12.07.2016  avente  ad  oggetto  "Nuova  struttura  organizzativa  della  Giunta 
Regionale approvata con la delibera n. 541/2015 e ss.mm.ii – Determinazione della entrata in vigore";

-    la D.G.R. n. 24 dell’11 febbraio 2015 con la quale è stato conferito l’incarico di Dirigente Generale  
reggente del Dipartimento n. 8 “Agricoltura e Risorse Agroalimentari”; 

-    il  D.D.G.  n.  124 del  13/01/2017 con il  quale sono state conferite  le  funzioni  vicarie  di  Dirigente 
Generale del Dipartimento n. 8 “Agricoltura e Risorse Agroalimentari”, ai sensi e per gli effetti di cui 
all’art.  32,  comma 1, della L.R.  n. 7 del 13 maggio 1996,  all’Ing. Fernando Bafaro,  Dirigente del 
Settore n. 10 “PSR 14/20 Sviluppo Aree rurali, Prevenzione calamità, Sistema irriguo” del medesimo 
Dipartimento n. 8;

-    il D.D.G n. 7957 del 06/07/2016 con il quale è stato conferito l’incarico di Dirigente del Settore 9 
“PSR14/20 Agroambiente e Zootecnia” del Dipartimento n. 8 “Agricoltura e Risorse Agroalimentare”;

-    il D.D.G. n. 876 del 21/02/2018 con il quale sono stati assegnati, tra gli altri, i Centri di Responsabilità 
della  Misura  14 del  PSR Calabria  2014/2020,  afferente  al  Settore 9 “PSR14/20 Agroambiente e 
Zootecnia” del Dipartimento n. 8 “Agricoltura e Risorse Agroalimentare”;

-    la Legge 7 agosto 1990, n. 241 e ss.mm.ii. recante “ Nuove norme sul procedimento amministrativo”;
-    la Decisione C(2015) 8314 final del 20 novembre 2015 - CCI 2014IT06RDRP018 - che ha approvato 

il  Programma  di  Sviluppo  Rurale  (PSR)  della  Regione  Calabria  ai  fini  della  concessione  di  un 
sostegno  da  parte  del  Fondo  Europeo  Agricolo  per  lo  sviluppo  rurale,  per  il  periodo  di 
programmazione 2014-2020; 

-    la D.G.R. n. 4 del 18 gennaio 2016 con cui la Giunta ha preso atto dell’avvenuta approvazione da 
parte della Commissione Europea del Programma di Sviluppo Rurale della Calabria per il periodo di 
programmazione 2014/2020; 

-    la Delibera del Consiglio Regionale della Calabria n.99 del 23 febbraio 2016 con cui il Consiglio ha 
preso atto della Decisione Commissione Europea del Programma di Sviluppo Rurale della Calabria 
per il periodo di programmazione 2014/2020;

-    la Decisione C(2017) 7520 final del 10 novembre 2017 di modifica del Programma di Sviluppo Rurale 
2014/2020 (FEASR) della Regione Calabria; 

-    la D.G.R. n. 607 dell’11 dicembre 2017 con cui la Giunta ha preso atto dell’avvenuta approvazione da 
parte della Commissione Europea della Decisione di modifica C(2017) 7520 final del 10 novembre 
2017;

-    la Delibera del Consiglio Regionale della Calabria n. 273 del 19 dicembre 2017 con cui il Consiglio ha 
preso  atto  dell’avvenuta  approvazione  da  parte  della  Commissione  Europea  della  Decisione  di 
modifica C(2017) 7520 final del 10 novembre 2017;

-    la  Decisione C(2018)  1290 final  del  28 febbraio 2018 di  modifica,  da ultimo,  del  Programma di 
Sviluppo Rurale 2014/2020 (FEASR) della Regione Calabria; 

-    la  D.G.R.  n.  461  del  23  novembre  2016  avente  ad  oggetto  “Approvazione  aggiornamento  dei 
disciplinari di produzione integrata della Regione Calabria, parte “Difesa fitosanitaria e controllo delle 
infestanti e pratiche agronomiche” - anno 2016”;

1

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



-    la D.G.R. n. 246 del 14/6/2018 avente ad oggetto “Approvazione aggiornamenti norme regionali in 
materia di condizionalità in recepimento dell’art. 23 del Decreto del Ministero delle Politiche Agricole 
Alimentari e Forestali n. 1867 del 18 gennaio 2018”;

-    la D.G.R. n. 257 del 20/06/2017 avente ad oggetto “Disposizioni regionali di attuazione dell’art. 24 
del D.M. n. 2490 del 25/01/2017 avente ad oggetto “Disciplina del regime di condizionalità ai sensi del 
regolamento (UE) n. 1306/2013 e delle riduzioni ed esclusioni per inadempienze dei beneficiari dei 
pagamenti diretti e dei programmi di sviluppo rurale”-Misure a superficie””;

PRESO ATTO CHE la Regione Calabria, ai  sensi  del comma 3 art.3 del D.lgs. 165/99,  ha istituito 
l’Organismo Pagatore regionale “A.R.C.E.A.”, riconosciuto con provvedimento MiPAAF n. 0007349 del 
14 ottobre del 2009 e operativo per l’erogazione dei finanziamenti relativi al P.S.R. Calabria a decorrere 
dal 1 luglio 2010;
DATO ATTO CHE:
-    con D.D.G. n. 4443 del 21 aprile 2016, come modificato ed integrato con D.D.G. n. 6387 del 6 giugno 

2016,  è  stato  pubblicato  l’Avviso  Pubblico,  le  Disposizioni  Procedurali  ed  Attuative  per  la 
presentazione delle domande di sostegno a valere sulle Misure del PSR Calabria 2014-2020: Misura 
10 - Pagamenti Agro Climatici Ambientali; Misura 11 - Agricoltura Biologica; Misura 13 - Indennità a 
favore delle azioni soggette a vincoli naturali o ad altri vincoli specifici; Misura 14 - Benessere degli 
animali; 

-    con D.D.G. n. 7581 del 12/07/2017, pubblicato sul BURC n. 67 del 17 luglio 2017, tra l’altro:
-    sono stati approvati gli Elenchi Regionali Definitivi delle “Istanze Ricevibili/Ammissibili", con relativi 

beneficiari  finanziabili,  e  delle “Istanze Non Ricevibili/Non Ammissibili”  -  Misura 14,  -  Annualità 
2016;

-    è stato stabilito che gli  impegni  hanno una durata di  5 anni,  fermo restando che il  bando (di 
riconferma) è annuale, per come previsto dal paragrafo 6.1.2 “Beneficiari del sostegno e requisiti di 
ammissibilità” delle Disposizioni Attuative; 

-    è stato stabilito che eventuali economie, sui 5 anni di impegno, della Misura 14 potranno essere 
utilizzate  per  lo  scorrimento  degli  Elenchi  Regionali  Definitivi,  da  effettuarsi  con  successivo  e 
separato atto, previo espletamento degli ulteriori controlli in loco ex ante, fino all’ultima posizione 
utile al raggiungimento della concorrenza della dotazione finanziaria della medesima Misura 14;

-    con D.D.G. n. 4041 del 18/04/2017, come modificato con n. DDG n. 5113 del 17/05/2017, è stata 
disposta l’apertura  termini  per  la  presentazione,  tra le  altre,  delle  domande di  pagamento per  la 
Misura 14, annualità 2017;

-    con  D.D.G.  3755  del  20/04/2018,  come modificato  con  D.D.G.  n.  6362  del  18/06/2018,  è  stata 
disposta l’apertura  termini  per  la  presentazione,  tra le  altre,  delle  domande di  pagamento per  la 
Misura 14, annualità 2018;

CONSIDERATO  CHE  con  nota  prot.  SIAR  n.  239729  del  10/07/2018  del  Dirigente  Generale  del 
Dipartimento Agricoltura e Risorse Agroalimentari è stata formalmente nominata la Commissione per 
procedere allo scorrimento Elenchi Regionali Definitivi di cui al DDG n. 7581 del 12/07/2017;
PRESO ATTO del “Verbale dei lavori della Commissione”, trasmesso con nota prot. SIAR n. 250946 del 
18/07/2018 dal Presidente della Commissione - dal quale risulta, tra l’altro:
-    lo  scorrimento  dalla  posizione  412  alla  posizione  491  di  cui  all’Allegato  A)  delle  Istanze 

Ricevibili/Ammissibili degli Elenchi Regionali Definitivi di cui al D.D.G. n. 7581 del 12/07/2017, tenuto 
conto dell’espletamento degli ulteriori controlli in loco ex ante (ancora mancanti ed effettuati a seguito 
del  medesimo  D.D.G.  n.  7581/2017),  verificato  che  le  predette  posizioni  oggetto  di  scorrimento 
trovano copertura sulle economie, ad oggi maturate, della dotazione finanziaria da bando come da 
D.D.G. n. 4443 del 21 aprile 2016, modificato ed integrato con D.D.G. n. 6387 del 6 giugno 2016;

-    l’Elenco  Regionale  Definitivo  Integrativo  della  Misura  14,  allegato  al  medesimo  Verbale,  che 
ricomprende il predetto scorrimento dalla posizione 412 alla posizione 491 di cui all’Allegato A) delle 
Istanze Ricevibili/Ammissibili degli Elenchi Regionali Definitivi del D.D.G. n. 7581 del 12/07/2017 e nel 
quale, tra gli altri, sono riportati:
-    il  campo “Note scorrimento” con le risultanze del controllo in loco ex ante per variazioni degli  

impegni  originariamente  ritenuti  ammissibili  e  diventati,  invece,  non  ammissibili  a  seguito  del 
medesimo controllo in loco ex-ante;

-    il campo “Finanziabile SI/NO” in cui si evidenziano le ditte che sono finanziabili (o non finanziabili), 
anche alla luce dei suddetti  controlli  in loco ex ante, fermo restando i propedeutici controlli  da 

2

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



espletarsi (previsti dalle vigenti normative comunitarie, nazionali e regionali) attraverso il sistema 
informatizzato SIGC/VCM in ambito SIAN;

CONSIDERATO CHE:
-    la dotazione finanziaria della Misura 14 resta invariata come da bando di cui al D.D.G. n. 4443 del 21 

aprile 2016, modificato ed integrato con D.D.G. n. 6387 del 6 giugno 2016;
-    gli  impegni  hanno  una  durata  di  5  anni,  a  partire  dall’anno  di  presentazione  della  domanda  di 

sostegno (2016), per come previsto nel D.D.G. n. 7581 del 12/07/2017;
-    in ogni  caso,  gli  impegni  da sostenere nelle annualità successive saranno regolati  sulle  effettive 

disponibilità finanziarie della Misura 14, nel rispetto dei limiti del Budget complessivo, come da Piano 
Finanziario  del  PSR  Calabria  2014-2020,  fatte  salve  eventuali  compensazioni  tra  Misure  da 
approvarsi nel rispetto delle vigenti normative, tenendo conto, altresì, degli “importi a trascinamento” 
del PSR Calabria 2007/2013;

-    sulle UBA ammesse e sui relativi premi (che rappresentano solo “stime di massima” da sottoporre ai 
successivi controlli) potranno essere operate delle riduzioni o delle esclusioni, sulla base dei controlli 
amministrativi  effettuati  sulle domande di  pagamento,  anche con il  necessario ausilio del  sistema 
integrato di gestione e controllo (SIGC) e delle procedure VCM (Verificabilità e Controllabilità delle 
Misure,  implementate  e  validate  congiuntamente,  dall’Autorità  di  Gestione  e  da  ARCEA,  per 
consentire di controllare e verificare i pagamenti delle Misure ed i rischi connessi, con particolare 
riferimento  al  rischio  del  “doppio  finanziamento”  che  può  essere  controllato  esclusivamente  da 
ARCEA in fase di  erogazione automatizzata  del  pagamento),  nell’ambito  del  Sistema Informativo 
Agricolo  Nazionale  (SIAN),  nonché  sulla  base  degli  altri  controlli  previsti  dalle  vigenti  normative 
comunitarie, nazionali e regionali;

-    la  pubblicazione  del  presente  decreto  di  approvazione  dell’Elenco nel  sito  istituzionale  dell’AdG 
(www.calabriapsr.it) funge da notifica a tutti gli interessati ai sensi dell’art. 8, comma 3 della L.241/90 
e succ. modif. e itegr.;

RITENUTO CHE:
-    è necessario approvare il predetto Elenco Regionale Definitivo Integrativo della Misura 14 di cui al  

“Verbale dei  lavori  della Commissione”,  allegato al  presente atto per formarne parte integrante e 
sostanziale;

-    la prima annualità utile per l’erogazione è il 2017, la cui campagna di campionamento per i controlli in 
loco deve ricomprendere, nel campione da estrarre, anche le posizioni oggetto dello scorrimento di 
cui al presente atto, fermo restando che gli impegni hanno una durata di 5 anni, a partire dall’anno di 
presentazione  della  domanda  di  sostegno  (2016),  per  come  previsto  nel  D.D.G.  n.  7581  del 
12/07/2017;

-    ai  fini  delle  erogazioni  da  parte  di  ARCEA,  sulla  base  dell’allegato  Elenco  Regionale  Definitivo 
Integrativo della  Misura 14,  sono fatti  salvi  i  propedeutici  controlli  di  competenza da espletarsi  e 
previsti  dalle  vigenti  normative  comunitarie,  nazionali  e  regionali,  con  particolare  riferimento  ai 
controlli del sistema informatizzato SIGC/VCM in ambito SIAN, anche riferiti alle ulteriori verifiche dei 
requisiti di ammissibilità per la fase della “domanda di pagamento” (già effettuate per la fase della 
“domanda di aiuto”) ed anche riferiti al rischio di “doppio finanziamento” che può essere controllato 
esclusivamente da ARCEA in fase di erogazione automatizzata del pagamento;

PRESO  ATTO,  altresì,  del  parere  favorevole  di  coerenza  programmatica  e  finanziaria  espresso 
dall’Autorità di Gestione del PSR Calabria 2014/2020 con nota prot. SIAR n. 258167 del 24/07/2018, a 
riscontro della nota prot. SIAR n. 252387 del 19/07/2018, con il quale è stato verificato il rispetto delle 
vigenti disposizioni normative comunitarie, nazionali e regionali;
DATO  ATTO  CHE dal  presente  provvedimento  non  derivano  impegni  finanziari  per  il  Bilancio 
Regionale;
SU PROPOSTA del Dirigente di Settore, formulata alla stregua degli esiti istruttori della Commissione, 
nonché della verifica della completezza tecnico/amministrativa del procedimento resa dal Responsabile 
del Procedimento;
 

DECRETA
DI APPROVARE l’Elenco Regionale Definitivo Integrativo della Misura 14, allegato al presente atto per 
formarne parte integrante e sostanziale;
DI STABILIRE CHE: 

3

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

http://www.calabriapsr.it/


- la prima annualità utile per l’erogazione è il 2017, la cui campagna di campionamento per i controlli in 
loco deve ricomprendere, nel campione da estrarre, anche le posizioni oggetto dello scorrimento di cui al 
presente  atto,  fermo  restando  che  gli  impegni  hanno  una  durata  di  5  anni,  a  partire  dall’anno  di 
presentazione della domanda di sostegno (2016), per come previsto nel D.D.G. n. 7581 del 12/07/2017;
-  in  ogni  caso,  gli  impegni  da  sostenere  nelle  annualità  successive  saranno  regolati  sulle  effettive 
disponibilità finanziarie della Misura 14, nel rispetto dei limiti del Budget complessivo, come da Piano 
Finanziario del PSR Calabria 2014-2020, fatte salve eventuali compensazioni tra Misure da approvarsi 
nel  rispetto  delle  vigenti  normative,  tenendo conto,  altresì,  degli  “importi  a  trascinamento”  del  PSR 
Calabria 2007/2013;
- sulle UBA ammesse e sui relativi premi (che rappresentano solo “stime di massima” da sottoporre ai 
successivi controlli) potranno essere operate delle riduzioni o delle esclusioni, sulla base dei controlli 
amministrativi  effettuati  sulle  domande  di  pagamento,  anche  con  il  necessario  ausilio  del  sistema 
integrato  di  gestione e  controllo  (SIGC)  e  delle  procedure VCM (Verificabilità  e  Controllabilità  delle 
Misure, implementate e validate congiuntamente, dall’Autorità di Gestione e da ARCEA, per consentire 
di controllare e verificare i pagamenti delle Misure ed i rischi connessi, con particolare riferimento al 
rischio  del  “doppio  finanziamento”  che può essere  controllato  esclusivamente  da ARCEA in  fase di 
erogazione  automatizzata  del  pagamento),  nell’ambito  del  Sistema  Informativo  Agricolo  Nazionale 
(SIAN), nonché sulla base degli altri  controlli  previsti  dalle vigenti normative comunitarie,  nazionali  e 
regionali;
-  ai  fini  delle  erogazioni  da  parte  di  ARCEA,  sulla  base  dell’allegato  Elenco  Regionale  Definitivo 
Integrativo della Misura 14, sono fatti salvi i propedeutici controlli di competenza da espletarsi e previsti  
dalle  vigenti  normative  comunitarie,  nazionali  e  regionali,  con  particolare  riferimento  ai  controlli  del 
sistema informatizzato SIGC/VCM in ambito SIAN, anche riferiti  alle ulteriori  verifiche dei requisiti  di 
ammissibilità per la fase della “domanda di pagamento” (già effettuate per la fase della “domanda di 
aiuto”) ed anche riferiti al rischio di “doppio finanziamento” che può essere controllato esclusivamente da 
ARCEA in fase di erogazione automatizzata del pagamento; 
-  la  pubblicazione  del  presente  decreto  di  approvazione  dell’Elenco nel  sito  istituzionale  dell’AdG 
(www.calabriapsr.it) funge da notifica a tutti gli interessati ai sensi dell’art. 8, comma 3 della L.241/90 e 
succ. modif. e itegr.;
DI  DARE  ATTO  CHE dal  presente  provvedimento  non  derivano  impegni  finanziari  per  il  Bilancio 
Regionale;
DI NOTIFICARE il presente atto all'Autorità di Gestione del PSR Calabria ed all'Organismo Pagatore 
ARCEA;
DI DISPORRE la pubblicazione del  presente atto e del  relativo allegato Elenco Regionale Definitivo 
Integrativo sul BURC e sul sito istituzionale dell’A.d.G. www.calabriapsr.it. 

Sottoscritta dal Dirigente 
Ing. Pasquale Celebre

(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente Generale
Ing. Carmelo Salvino

(con firma digitale)

4

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

http://www.calabriapsr.it/


N° Progr. 

DDG 

7581/2017

DOMANDA CUAA

Priorità 

Anagrafica 

Beneficiario/ 

Legale 

Rappresentante

DENOMINAZIONE

A
re

e
 v

u
ln

e
ra

b
il

i 
d

a
 n

it
ra

ti
 

(A
)

A
re

e
 a

 r
is

ch
io

 i
n

ce
n

d
i 

b
o

sc
h

iv
i 

(B
)

A
re

e
 c

o
n

 s
v

a
n

ta
g

g
i 

o
ro

g
ra

fi
ci

 e
 s

tr
u

tt
u

ra
li

 (
C

)

P
U

N
T

I 
 D

 =
 A

+
B

+
C

   
   

   
   

   
 

(M
A

X
 2

2
)

A
zi

e
n

d
a

 c
h

e
 r

ic
a

d
e

 i
n

 a
re

e
 

a
d

 e
le

v
a

to
 v

a
lo

re
 

a
m

b
ie

n
ta

le
 (

E
) 

(M
A

X
 7

) 

S
is

te
m

a
 d

i 
a

ll
e

v
a

m
e

n
to

 F
 

(M
A

X
 8

)

A
zi

e
n

d
e

 c
h

e
 a

d
e

ri
sc

o
n

o
 a

 

si
st

e
m

i 
d

i 
q

u
a

li
tà

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   

G
 (

M
A

X
 1

0
)

A
g

ri
co

lt
o

ri
 p

ro
fe

ss
io

n
a

li
 

co
n

 f
o

rm
a

zi
o

n
e

 s
p

e
ci

fi
ca

   
   

 

H
 (

1
3

)

P
U

N
T

I 
T

O
T

A
LI

 

(D
+

E
+

F
+

G
+

H
)

C
o

n
tr

o
ll

o
 i

n
 l

o
co

 e
x

 a
n

te

Im
p

e
g

n
i 

A
m

m
is

si
b

il
i 

(v
e

d
a

si
 l

e
g

e
n

d
a

 f
in

e
 

e
le

n
co

)

U
B

A
 A

m
m

is
si

b
il

i

S
ti

m
a

 I
m

p
o

rt
o

 A
m

m
is

si
b

il
e

F
in

a
n

zi
a

b
il

e
 S

I/
N

O

Im
p

e
g

n
i 

N
o

n
 A

m
m

is
si

b
il

i 

(v
e

d
a

si
 l

e
g

e
n

d
a

 f
in

e
 

e
le

n
co

)

U
B

A
 n

o
n

 A
m

m
is

si
b

il
i

S
ti

m
a

 I
m

p
o

rt
i 

N
o

n
 

A
m

m
is

si
b

il
i

NOTE  di cui al DDG 7581/2017 NOTE Ricorsi di cui al DDG 7581/2017 NOTE Scorrimento

412 64240845624 FBNBRN66B03G735T 03/02/1966 FABIANO BRUNO 0 6 18 22 0 7 0 13 42 SI 1-9 15,8-10,95 € 5.350,00 SI € 0,00

413 64240783650 MDASFN66A31E678G 31/01/1966 MADEO SERAFINO 0 6 18 22 0 7 0 13 42 SI 9 49,95 € 9.591,00 SI 5-6-10
53,6-53,6-

49,95
€ 24.963,00 Non cumulabile per la medesima tipologia di allevamento (Impegno 10)

Non riconosciuto punteggio certificazione di qualità: certificazione (documento giustificativo) riferito a

processi di conduzione aziendale e non a prodotti di origine animale - BIO non ricompreso nei criteri di

selezione

Non presente struttura per il ricovero del bestiame come da controllo in loco ex ante (Impegni 5 e 6)

414 64240434411 FRALVR65R69I485G 29/10/1965 FARAO ELVIRA 0 6 16 22 0 7 0 13 42 SI 5 37 € 5.445,00 SI 6 37 € 5.445,00
Stabulazione già libera come da controllo in loco ex ante e non rispetto baseline sistemi di 

raffrescamento (Impegno 6)

415 64240372991 MNGSBL65P24B774N 24/09/1965 MANGONE SINIBALDO 0 6 16 22 0 7 0 13 42 SI 5 48 € 6.930,00 SI 6 48 € 6.930,00 Allevamento già semibrado come da controllo in loco ex ante (Impegno 6) Confermato punteggio territorializzazione come da graduatoria provvisoria

416 64240806436 SCCGPP65P16H224B 16/09/1965 SACCA' GIUSEPPE 0 6 10 16 7 6 0 13 42 SI 9 8,55 € 1.710,00 SI € 0,00

417 64240779013 MGLCML65M25F112T 25/08/1965 MEGALI CARMELO 0 6 18 22 0 7 0 13 42 SI 5 10,2 € 1.530,00 SI € 0,00

418 64240611125 RSAFLC65D15E068F 15/04/1965 RASO FELICE 0 6 18 22 0 7 0 13 42 SI 9 19,05 € 3.810,00 SI € 0,00

419 64240918520 SNTVCN65D05L492W 05/04/1965 SANTORO VINCENZO 0 6 18 22 0 7 0 13 42 9 57 € 10.860,00 SI 1 190,4 € 33.064,00 Impegno 1 non ammissibile: non sono presenti bovini da latte come da controllo in loco ex ante

420 64240734117 NCRVTR64S02F112Z 02/11/1964 NUCERA VITTORIO 0 6 18 22 0 7 0 13 42 SI 9 19,5 € 3.900,00 SI € 0,00 Adeguato punteggio sistema di allevamento dopo controllo in loco

421 64240836284 DVTRST64M23C352Z 23/08/1964 DE VITO ARIOSTO 0 6 18 22 0 7 0 13 42 SI 5 40,4 € 5.904,00 SI 6 40,4 € 5.904,00 Allevamento già semibrado come da controllo in loco ex ante (Impegno 6)

422 64240717997 FRRDRN64L27A234R 27/07/1964 FERRARI ADRIANO 0 6 18 22 0 7 0 13 42 SI 7 51,2 € 8.343,60 SI 8 51,2 € 7.362,00 Ammissibile con riserva (Impegno 7)

423 64240788295 GNDGPP64D64D086X 24/04/1964 GENDUSO GIUSEPPINA 0 6 18 22 0 8 0 13 43 SI € 0,00 NO 5 10 € 1.500,00

Non riconosciuto punteggio certificazione di qualità: certificazione (documento giustificativo) riferito a

processi di conduzione aziendale e non a prodotti di origine animale - BIO non ricompreso nei criteri di

selezione

Non presente struttura per il ricovero del bestiame come da controllo in loco ex ante (Impegno 5)

424 64240860409 00109220798 01/04/1964
AZ. AGR. MICHELE E BEATRICE SALAZAR TENUTA 

GUGLIELMINA SS
10 4 8 22 0 7 0 13 42 SI 4-9 194,8-27,3 € 39.228,00 SI 10 27,3 € 5.460,00 Non cumulabile per la medesima tipologia di allevamento (Impegno 10)

Riconosciuto Impegno 4 a seguito di approfondimenti tecnici. Non riconosciuto punteggio

certificazione di qualità in quanto la documentazione inviata non si riferisce a prodotti di origine

animale

425 64240871596 CRSFNC64D01D976D 01/04/1964 CARUSO FRANCESCO 0 6 18 22 0 7 0 13 42 SI 9 9,45 € 1.890,00 SI € 0,00

426 64240858924 RSSGTN64C04C763G 04/03/1964 RUSSO AGOSTINO 0 4 18 22 0 7 0 13 42 Si 9 37,65 € 7.377,00 SI 10 37,65 € 7.377,00 Non cumulabile per la medesima tipologia di allevamento (Impegno 10)

427 64240913331 01290080785 07/02/1964 EREDI FILIPPELLI VINCENZO 10 6 10 22 0 7 0 13 42 SI 5 30,4 € 4.554,00 SI € 0,00

428 64240678819 FLLNTN63E16H962U 16/05/1963 FAILLACE ANTONIO 10 4 0 14 0 6 9 13 42 SI 2 46,6 € 8.988,00 SI 1 46,6 € 8.988,00 Stabulazione già libera come da controllo in loco ex ante (Impegno 1)

429 64240876595 FRCSVT63A01C430M 01/01/1963 FORCINITI SALVATORE 0 6 18 22 0 7 0 13 42 SI 9 88,65 € 16.557,00 SI € 0,00

Non riconosciuto punteggio certificazione di qualità: certificazione (documento giustificativo) riferito a

processi di conduzione aziendale e non a prodotti di origine animale - BIO non ricompreso nei criteri di

selezione

430 64240792610 PSSRCC62R04Z133W 04/10/1962 PASSAFARO ROCCO 0 6 18 22 0 7 0 13 42 SI 10 17,7 € 3.540,00 SI 1-2 14-14 € 5.600,00 Impegni 1 e 2 non ammissibili: non sono presenti bovini da latte come da controllo in loco ex ante

431 64240869293 GRNNTN62H26H981X 26/06/1962 GIORNO ANTONIO 0 6 16 22 0 7 0 13 42 SI 5 21,4 € 3.210,00 SI € 0,00

432 64240714135 03050810781 19/06/1962 AZIENDA AGRICOLA EREDI TOSCANO CELESTINA 10 3 0 13 0 6 10 13 42 SI 2 145 € 25.800,00 SI € 0,00 Riconoscciuto punteggio certificazione Dop

433 64240807855 02699780793 08/04/1962
SOCIETA'AGRICOLA CARIDA'S.S. DI MAZZITELLI 

DOMENICO,ANTONIO E FRANCESCO
0 6 16 22 0 7 0 13 42 SI 9 112,35 € 20.576,00 SI € 0,00

434 64240774667 TLLBRN61R24H501C 24/10/1961 TALLARICO BRUNO 0 6 18 22 0 7 0 13 42 SI 9 35,25 € 6.945,00 SI € 0,00

Confermato punteggio territorializzazione come da graduatoria provvisoria. Non riconosciuto

punteggio certificazione di qualità in quanto la documentazione inviata non rientra fra le certificazioni

facoltative

435 64240589214 CLNCLP61R21D005W 21/10/1961 CILENTO CARLO PASQUALE 0 6 18 22 0 7 0 13 42 SI 5 20,8 € 3.120,00 SI € 0,00 Riconosciuto punteggio formazione benessere.  Uba non modificabili

436 64240791265 GRRRCC61P13B002U 13/09/1961 GUERRIERI ROCCO 0 6 18 22 0 7 0 13 42 SI 9 48,6 € 9.348,00 SI € 0,00

437 64240518551 DBRFNC61D01H962B 01/04/1961 DE BARTOLO FRANCESCO 10 4 0 14 0 6 9 13 42 SI 2 42,2 € 8.196,00 SI 1 42,2 € 8.196,00 Stabulazione già libera come da controllo in loco ex ante (Impegno 1)

438 64240723532 MNTNGL60S10A053W 10/11/1960 MONTALTO ANGELO 0 6 18 22 0 7 0 13 42 SI € 0,00 NO 5-6 31,2-31,2 € 9.324,00 Non presente struttura per il ricovero del bestiame come da controllo in loco ex ante (Impegno 5 e 6)

439 64240919478 PLFFLC60L10C695U 10/07/1960 POLIFRONI FELICE 10 6 18 22 0 5 0 13 40 SI 1 15 € 3.000,00 NO € 0,00

Stabulazione fissa come da controllo in loco ex ante (Impegno 1). Adeguato punteggio sistema di

allevamento dopo controllo in loco ex ante (passa da 7 a 5 e, di conseguenza, il punteggio totale è pari a

40).

440 64240855193 TRCTMS60H21L177E 21/06/1960 TORCHIA TOMMASO 0 6 18 22 0 7 0 13 42 SI 9 43,35 € 8.403,00 SI € 0,00

441 64240784203 RMOGNN59S14A912L 14/11/1959 ROMA GIOVANNI 0 6 16 22 0 7 0 13 42 SI € 0,00 NO 5-6 20,8-20,8 € 6.240,00

Non riconosciuto punteggio certificazione di qualità: certificazione (documento giustificativo) riferito a

processi di conduzione aziendale e non a prodotti di origine animale - BIO non ricompreso nei criteri di

selezione

Non presente struttura per il ricovero del bestiame come da controllo in loco ex ante (Impegni 5 e 6)

442 64240859096 GLLNTN59R55C616V 15/10/1959 GULLI' ANTONIA 0 6 18 22 0 7 0 13 42 SI 9 22,35 € 4.470,00 SI € 0,00

443 64240905840 LGRFNC59P27L134I 27/09/1959 LIGUORI FRANCESCO 0 6 16 22 0 7 0 13 42 SI 5 66 € 9.360,00 SI € 0,00

444 64240913539 FLPFNC59M20D005K 20/08/1959 FILIPPELLI FRANCESCO PIO LUIGI 0 6 16 22 0 7 0 13 42 SI 5 85 € 11.925,00 SI € 0,00

445 64240573960 MNCSVT59C06E923D 06/03/1959 MANCUSO SALVATORE 0 6 18 22 0 7 0 13 42 SI 5 70,4 € 9.954,00 SI € 0,00 Adeguato punteggio sistema di allevamento dopo controllo in loco

Non riconosciuto punteggio certificazione di qualità: Nessuna documentazione prodotta. BIO non

ricompreso nei criteri di selezione . Confermati punteggi territorializzazione come da graduatoria

provvisoria

446 64240653341 SNTGPP59A12D587D 12/01/1959 SANTACROCE GIUSEPPE 0 6 16 22 0 7 0 13 42 SI 9 6,3 € 1.260,00 SI € 0,00 Adeguato punteggio sistema di allevamento dopo controllo in loco

447 64240675302 MNFSNT59A10G508I 10/01/1959 MANFREDA SANTO 0 6 18 22 0 7 0 13 42 € 0,00 NO 9 29,25 € 5.850,00 Baseline non rispettata, come da controllo in loco ex ante

448 64240664926 SRRNNZ59S41H565Q 01/11/1959 SERRAVALLE ANNUNZIATA 0 4 18 22 0 7 0 13 42 SI 2-5 6-4,4 € 1.860,00 SI 1-3-4-6 19-4,4-19-6 € 9.380,00
Stabulazione già libera come da controllo in loco ex ante (Impegni 1 e 6). Capi bufalini non presenti in 

azienda come da controllo in loco ex ante (Impegni 3 e 4).

Riconosciuto punteggio allevamento semibrado. Confermati punteggi territorializzazione come da

graduatoria provvisoria

449 64240566568 FLCRSN58T42A887D 02/12/1958 FALCONE ROSINA 10 3 16 22 0 7 0 13 42 SI 5 14,8 € 2.220,00 SI € 0,00

450 64240546172 PLLCMD58L20H962E 20/07/1958 PELLICORI COSMA DAMIANO 10 4 0 14 0 6 9 13 42 SI 2 56,2 € 10.716,00 SI 1 56,2 € 10.716,00 Stabulazione già libera come da controllo in loco ex ante (Impegno 1)

451 64240745550 DFLRSR58E18H590M 18/05/1958 DE FILPO ROSARIO 10 3 0 13 0 6 10 13 42 SI 2 32 € 6.360,00 SI € 0,00

452 64240820262 NLATRS58D69F708R 29/04/1958 ANELE TERESA 0 6 18 22 0 7 0 13 42 SI 5 12,8 € 1.920,00 SI € 0,00

453 64240849154 BLCMLD58A44I485E 04/01/1958 BLACONA' MATILDE 0 6 16 22 0 7 0 13 42 SI 5 47,4 € 6.849,00 SI 6 47,4 € 6.849,00 Stabulazione già libera come da controllo in loco ex ante (Impegno 6)

Non riconosciuto punteggio certificazione di qualità: certificazione (documento giustificativo) riferito a

processi di conduzione aziendale e non a prodotti di origine animale - BIO non ricompreso nei criteri di

selezione

454 64240879532 GGLBDT58A01G307A 01/01/1958 GIGLIOTTI BENEDETTO 0 6 18 22 0 7 0 13 42 SI 9 32,85 € 6.513,00 SI € 0,00

455 64240918264 VLCNTN57P30E678I 30/09/1957 VULCANO ANTONIO 0 6 18 22 0 7 0 13 42 SI 9 11,4 € 2.280,00 SI € 0,00

456 64240909255 PLILDG57A46E678M 06/01/1957 PILI IOLANDA GIUSEPPINA 0 6 18 22 0 7 0 13 42 SI 9 15,9 € 3.180,00 SI 1 63,8 € 12.084,00

Non riconosciuto punteggio certificazione di qualità: certificazione (documento giustificativo) riferito a

processi di conduzione aziendale e non a prodotti di origine animale - BIO non ricompreso nei criteri di

selezione

Impegno 1 non ammissibile: non sono presenti bovini da latte come da controllo in loco ex ante

457 64240503736 DRNRCR56P07A155K 07/09/1956 DURANTE RICCARDO 0 6 18 22 0 7 0 13 42 SI 5 66 € 9.360,00 SI 1 70,40 € 13.272,00 Allevamento già semibrado come da controllo in loco ex ante (Impegno 1)

Non riconosciuto punteggio certificazione di qualità: certificazione (documento giustificativo) riferito a

processi di conduzione aziendale e non a prodotti di origine animale - BIO non ricompreso nei criteri di

selezione. Confermati punteggi territorializzazione come da graduatoria provvisoria. Confermato

punteggio sistema di allevamento come da graduatoria provvisoria.

458 64240751897 MBRNNA56M67I114I 27/08/1956 IMBROGNO ANNA 0 6 18 22 0 7 0 13 42 SI 9 18,15 € 3.630,00 SI € 0,00

459 64240892824 TSSRCC56L06G729W 06/07/1956 TASSONE ROCCO 0 6 18 22 0 7 0 13 42 SI 9 21 € 4.200,00 SI € 0,00

460 64240888806 BRBDMM56D30C301L 30/04/1956 BARBUSCIO DARIO MIMMO 0 6 16 22 0 7 0 13 42 SI 9 27,15 € 5.430,00 SI 10 27,15 € 5.430,00 Non cumulabile per la medesima tipologia di allevamento (Impegno 10) Confermati punteggi territorializzazione come da graduatoria provvisoria

461 64240560512 SMMGNN56D29G298N 29/04/1956 SOMMARIO GIOVANNI 0 6 16 22 0 7 0 13 42 SI 5 23,6 € 3.540,00 SI € 0,00

Non riconosciuto punteggio certificazione di qualità: certificazione (documento giustificativo) riferito a

processi di conduzione aziendale e non a prodotti di origine animale - BIO non ricompreso nei criteri di

selezione

462 64240501540 GGLTTR55R23L070A 23/10/1955 GIGLIOTTI ETTORE 0 6 18 22 0 7 0 13 42 SI 5-8 86,4-9,6 € 13.554,00 SI € 0,00

Riconosciuto punteggio formazione benessere. Riconosciuto adeguamento punteggio sistema di

allevamento. Non riconosciuto punteggio certificazione di qualità: certificazione (certificato di

conformità) riferito a processi di conduzione aziendale e non a prodotti di origine animale - BIO non

ricompreso nei criteri di selezione. 

463 64240894572 VNCFNC55B16A912M 16/02/1955 VINCENZO FRANCESCO 0 6 18 22 0 7 0 13 42 SI 5-9 5,4-4,05 € 1.620,00 SI 6 11 € 1.650,00 Allevamento già semibrado come da controllo in loco ex ante (Impegno 6)

464 64240435871 RTCNGL54M02A053U 02/08/1954 RITACCO ANGELO 0 6 16 22 0 7 0 13 42 SI 5 91,8 € 12.843,00 SI 6 91,8 € 12.843,00 Allevamento già semibrado come da controllo in loco ex ante (Impegno 6) Confermato punteggio territorializzazione come da graduatoria provvisoria

465 64240789921 MNCNTN54D05I322F 05/04/1954 OMUNCOLO ANTONIO 0 6 18 22 0 7 0 13 42 SI 10 19,5 € 3.900,00 SI € 0,00

466 64240843660 CPPLGU54A10I485X 10/01/1954 COPPOLA LUIGI 0 6 16 22 0 7 0 13 42 SI 5 70,6 € 9.981,00 SI 6-9-10 70,6-6,15-6,15 € 12.441,00
Stabulazione già libera come da controllo in loco ex ante (Impegno 6). Non rispetto baseline come da 

controllo in loco ex ante (Impegni 9 e 10)

Non riconosciuto punteggio certificazione di qualità: certificazione (documento giustificativo) riferito a

processi di conduzione aziendale e non a prodotti di origine animale - BIO non ricompreso nei criteri di

selezione-Confermato punteggio territorializzazione come da graduatoria provvisoria.

467 64240874103 RMNNNA53S52C695U 12/11/1953 ROMANO ANNA 0 6 18 22 0 7 0 13 42 SI 9 36,45 € 7.161,00 SI 1 51,4 € 9.852,00 Livello di benessere già raggiunto poiché finanziato nel PSR 2007/2013 (Impegno 1)

468 64240498770 GRCDNC53C03L492U 03/03/1953 GRECO DOMENICO 0 6 18 22 0 7 0 13 42 SI 5 9,2 € 1.380,00 SI 1 23 € 4.600,00 Impegno 1 non ammissibile: non sono presenti bovini da latte come da controllo in loco ex ante

469 64240695698 GCCNGL52S20A053A 20/11/1952 GACCIONE ANGELO 0 6 18 22 0 7 0 13 42 SI 5-6-9 6,2-6,2-5,55 € 2.970,00 SI 10 5,55 € 1.110,00 Non cumulabile per la medesima tipologia di allevamento (Impegno 10)

470 64240768321 PNGLEO52H20H224T 20/06/1952 PANGALLO LEO 0 6 18 22 0 7 0 13 42 SI 2-9 13,8-4,2 € 3.600,00 SI € 0,00

471 64240713129 NNLFNC52A09F207Y 09/01/1952 IANNELLO FRANCESCO 0 4 16 20 4 5 0 13 42 SI 1-2 32,4 € 12.864,00 SI € 0,00 Ammissibile con riserva (Impegno 2)

472 64240770715 CSNCTN51C56H889K 16/03/1951 COSENTINO FAZARI CATENA 0 6 18 22 0 7 0 13 42 SI 5 58,4 € 8.334,00 SI € 0,00

473 64240912259 PGLFPP49P23B500D 23/09/1949 PUGLIESE FILIPPO 0 6 18 22 0 7 0 13 42 5 53,2 € 7.632,00 SI € 0,00

474 64240634044 DFLGNT49P15H579O 15/09/1949 DE FALCO GIACINTO 10 3 0 13 0 6 10 13 42 SI 2 556,2 € 91.592,00 SI 1 556,2 € 91.592,00 Livello di benessere già raggiunto poiché finanziato nel PSR 2007/2013 (Impegno 1) Confermati punteggi territorializzazione come da graduatoria provvisoria

475 64240837787 00889040796 01/11/1947 MARCHIO FRATELLI 0 6 18 22 0 7 0 13 42 SI 5 59,2 € 8.442,00 SI € 0,00 Adeguato punteggio sistema di allevamento dopo controllo in loco

476 64240913091 MRLDNC47B50G622K 10/02/1947 MORELLI DOMENICA 0 6 16 22 0 7 0 13 42 SI 9 52,05 € 9.969,00 SI € 0,00

Riconosciuto punteggio formazione benessere. Non riconosciuto punteggio certificazione di qualità:

certificazione (documento giustificativo) riferito a processi di conduzione aziendale e non a prodotti di

origine animale.BIO non ricompreso nei criteri di selezione

477 64240436440 SLVNTN46P10I485B 10/09/1946 SALVATO ANTONIO 0 6 16 22 0 7 0 13 42 SI 5 16,8 € 2.520,00 SI 6 16,8 € 2.520,00 Allevamento già semibrado come da controllo in loco ex ante (Impegno 6)

478 64240887956 SPASVR46P10B426Q 10/09/1946 SAPIA SAVERIO 0 6 16 22 0 7 0 13 42 SI 5-9 18,2-5,55 € 3.840,00 SI € 0,00

479 64240851564 PLTMRA46P46G735U 06/09/1946 POLITO MARIA 0 6 18 22 0 7 0 13 42 SI 1-9 24-26,1 € 10.020,00 SI € 0,00

480 64240640652 01980770786 12/06/1946
SOCIETA' AGRICOLA EREDI MARIA LUISA TOSCANO 

S.S.
10 3 0 13 0 6 10 13 42 SI 2 193,2 € 33.512,00 SI 1 193,2 € 33.512,00 Stabulazione già libera come da controllo in loco ex ante (Impegno 1) Uba in domanda non modificabili

481 64240574935 MRLNGL45A03A053J 03/01/1945 AMARELLA ANGELO 0 6 18 22 0 7 0 13 42 SI € 0,00 NO 2-9-10 3-4,35-3,3 € 2.130,00
Non presente struttura per il ricovero del bestiame come da controllo in loco ex ante (Impegno 2).

Baseline non rispettata, come da controllo in loco ex ante (Impegni 9 e 10)

482 64240315768 CPLLRD44R07A912H 07/10/1944 CAPALBO LEONARDO 0 6 18 22 0 7 0 13 42 SI 9 39,6 € 7.728,00 SI € 0,00

Riconosciuto punteggio formazione benessere animale. Non riconosciuto punteggio certificazione di

qualità: certificazione (documento giustificativo) riferito a processi di conduzione aziendale e non a

prodotti di origine animale. BIO non ricompreso nei criteri di selezione

483 64240556999 FBNSVT44C02B790C 02/03/1944 FABIANO SALVATORE 0 4 18 22 0 7 0 13 42 SI 9 37,05 € 7.269,00 SI € 0,00

Elenco Regionale Definitivo Integrativo

Reg.(UE) 1305/2013 - PSR Calabria 2014/2020 - Misura 14 - Benessere degli animali

Dipartimento Agricoltura e Risorse Agroalimentari    

Pagina 1 di 2Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



N° Progr. 

DDG 

7581/2017

DOMANDA CUAA

Priorità 

Anagrafica 

Beneficiario/ 

Legale 

Rappresentante

DENOMINAZIONE

A
re

e
 v

u
ln

e
ra

b
il

i 
d

a
 n

it
ra

ti
 

(A
)

A
re

e
 a

 r
is

ch
io

 i
n

ce
n

d
i 

b
o

sc
h

iv
i 

(B
)

A
re

e
 c

o
n

 s
v

a
n

ta
g

g
i 

o
ro

g
ra

fi
ci

 e
 s

tr
u

tt
u

ra
li

 (
C

)

P
U

N
T

I 
 D

 =
 A

+
B

+
C

   
   

   
   

   
 

(M
A

X
 2

2
)

A
zi

e
n

d
a

 c
h

e
 r

ic
a

d
e

 i
n

 a
re

e
 

a
d

 e
le

v
a

to
 v

a
lo

re
 

a
m

b
ie

n
ta

le
 (

E
) 

(M
A

X
 7

) 

S
is

te
m

a
 d

i 
a

ll
e

v
a

m
e

n
to

 F
 

(M
A

X
 8

)

A
zi

e
n

d
e

 c
h

e
 a

d
e

ri
sc

o
n

o
 a

 

si
st

e
m

i 
d

i 
q

u
a

li
tà

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   

G
 (

M
A

X
 1

0
)

A
g

ri
co

lt
o

ri
 p

ro
fe

ss
io

n
a

li
 

co
n

 f
o

rm
a

zi
o

n
e

 s
p

e
ci

fi
ca

   
   

 

H
 (

1
3

)

P
U

N
T

I 
T

O
T

A
LI

 

(D
+

E
+

F
+

G
+

H
)

C
o

n
tr

o
ll

o
 i

n
 l

o
co

 e
x

 a
n

te

Im
p

e
g

n
i 

A
m

m
is

si
b

il
i 

(v
e

d
a

si
 l

e
g

e
n

d
a

 f
in

e
 

e
le

n
co

)

U
B

A
 A

m
m

is
si

b
il

i

S
ti

m
a

 I
m

p
o

rt
o

 A
m

m
is

si
b

il
e

F
in

a
n

zi
a

b
il

e
 S

I/
N

O

Im
p

e
g

n
i 

N
o

n
 A

m
m

is
si

b
il

i 

(v
e

d
a

si
 l

e
g

e
n

d
a

 f
in

e
 

e
le

n
co

)

U
B

A
 n

o
n

 A
m

m
is

si
b

il
i

S
ti

m
a

 I
m

p
o

rt
i 

N
o

n
 

A
m

m
is

si
b

il
i

NOTE  di cui al DDG 7581/2017 NOTE Ricorsi di cui al DDG 7581/2017 NOTE Scorrimento

Elenco Regionale Definitivo Integrativo

Reg.(UE) 1305/2013 - PSR Calabria 2014/2020 - Misura 14 - Benessere degli animali

Dipartimento Agricoltura e Risorse Agroalimentari    

484 64240908018 VLCGPP44B05E678R 05/02/1944 VULCANO GIUSEPPE 0 6 18 22 0 7 0 13 42 SI 5 30,2 € 4.527,00 SI € 0,00

485 64240902508 TLRFNC40E25I671T 25/05/1940 TALARICO FRANCESCO 0 6 18 22 0 7 0 13 42 SI 9 80,25 € 15.045,00 SI € 0,00

486 64240791869 SRFNCL39R25B500V 25/10/1939 SERAFINI NICOLA 0 6 18 22 0 7 0 13 42 SI 5 75,2 € 10.602,00 SI € 0,00

Non riconosciuto punteggio certificazione di qualità: certificazione (documento giustificativo) riferito a

processi di conduzione aziendale e non a prodotti di origine animale - BIO non ricompreso nei criteri di

selezione

487 64240842357 GRZRSN38C53E678S 13/03/1938 GRAZIANO ROSINA 0 6 18 22 0 7 0 13 42 SI 9 20,85 € 4.170,00 SI 10 20,85 € 4.170,00 Non cumulabile per la medesima tipologia di allevamento (Impegno 10)

Non riconosciuto punteggio certificazione di qualità: certificazione (documento giustificativo) riferito a

processi di conduzione aziendale e non a prodotti di origine animale - BIO non ricompreso nei criteri di

selezione

488 64240868097 PGLGNF37C20C725W 20/03/1937 PUGLIESE GIOVAN FRANCESCO 0 6 18 22 0 7 0 13 42 SI 5 21,8 € 3.270,00 SI € 0,00

489 64240487922 TLRSVT35M03I875I 03/08/1935 TALARICO SALVATORE 0 6 16 22 0 7 0 13 42 SI 9 37,8 € 7.404,00 SI 10 37,8 € 7.404,00 Non cumulabile per la medesima tipologia di allevamento (Impegno 10)

490 64240708004 GRCVGN34B42B500R 02/02/1934 GRECO VIRGINIA 0 6 18 22 0 7 0 13 42 SI € 0,00 NO 5 87,2 € 12.222,00

Non riconosciuto punteggio certificazione di qualità: certificazione (documento giustificativo) riferito a

processi di conduzione aziendale e non a prodotti di origine animale - BIO non ricompreso nei criteri di

selezione

Non presente struttura per il ricovero del bestiame come da controllo in loco ex ante (Impegno 5).

491 64240707832 PNBVCN31E07L492T 07/05/1931 PANEBIANCO VINCENZO 0 6 18 22 0 7 0 13 42 SI € 0,00 NO 5 51 € 7.335,00

Non riconosciuto punteggio certificazione di qualità: certificazione (documento giustificativo) riferito a

processi di conduzione aziendale e non a prodotti di origine animale - BIO non ricompreso nei criteri di

selezione

Non presente struttura per il ricovero del bestiame come da controllo in loco ex ante (Impegno 5).

IMPEGNO DESCRIZIONE

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

OVINI CAPRINI ALLEVAMENTO ALL'APERTO - GRUPPO IMPEGNO 1

OVINI CAPRINI ALLEVAMENTO INTENSIVO - GRUPPO IMPEGNO 2

AVICOLI

BUFALINI - GRUPPO IMPEGNO 1

BUFALINI - GRUPPO IMPEGNO 2

BOVINI DA CARNE - GRUPPO IMPEGNO 1

BOVINI DA CARNE - GRUPPO IMPEGNO 2

SUINI ALLEVAMENTO INTENSIVO - GRUPPO IMPEGNO 1

SUINI ALLEVAMENTO ALL'APERTO - GRUPPO IMPEGNO 2

BOVINI DA LATTE - GRUPPO IMPEGNO 2

Legenda:

BOVINI DA LATTE - GRUPPO IMPEGNO 1

Pagina 2 di 2Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.


